1

建筑学院行字〔2024〕45号

建筑与城市规划学院

关于开展 2024 年北京市优秀研究生指导教师及团队评选推荐公示

根据《关于开展 2024年北京市优秀研究生指导教师及团队评选推荐工作的通知》（北建

大研字〔2024〕49号文），经过教师个人申报及学院审核 ，坚持实事求是和公平公开原则，

严格推荐程序，拟推荐 2024 年北京市优秀研究生指导教师 2人报送研究生院，名单如下：

现予以公示，公示期限为 2024年 7月 12日至 2024年 7月 15日。

在公示期间，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院

反应。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存在问题进行反映的应署真实

姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不做调查；以单位或部门名

义对公示对象存在问题进行反映的要加盖单位或部门公章。

联系人：杨银银

监督举报电话：68322333  邮箱：jianzhuxueyuan@bucea.edu.cn

建筑与城市规划学院

2024年 7月 12日

mailto:jianzhuxueyuan@bucea.edu.cn